- Pri papae secundi Epistola ad Fridericu-  
m Roman. regem.* 1598  
*POLITIANI (Ang.) Epistola ad Laurentium  
Medicem.* 1596  
*POSTH episc. Glandensis Bonum fa-  
ctum s. Victori Massiliensi.* 58  
*POSTH episcopi Massiliensis Diploma pro  
s. Victore.* 368  
 — *Carta de monachis graecis ponen-  
dis in ecclesia s. Petri Auriol.* 408  
*POSTH abb. Institutio in monasterio B. M.  
de Minorissa.* 545  
*RABELPHI Adrabaensis episcopi Mandata  
tum de faciendis processiogibus pro  
felici exitu helli sacri.* 1129  
*RABELPHI de Clarononle Carta de com-  
positione facta inter ipsum et domini-  
num regem.* 1181  
*RABELPHI comitis Stafford Literae ad Ioh.  
de Churnels.* 1181  
*RABELPHI comi. Veramandensis Diploma.*  
1467  
 — *Carta pro monachis Casue-bei.* 734  
*RABELPHI Vallis-Sernai abb. Epistola ad  
Petrum episc. Paris.* 1119  
 — *Ad Matildem de Mollisco.* 120  
*HARNAIDI archiep. Arclatensis Curia de  
consecratione ecclesiae s. Zachariae.* 400  
*HATREDI Berengarii marchionis Provin-  
cie Curia pro Ludovico rege Francorum.* 1204  
*HATREDI comitis Barchinonensis Privi-  
legium.* 638  
*HAINOLDI archiepiscopi Remensis Privi-  
legium pra s. Huberto.* 519  
*HATCHESI abbatis Carta foundationis mo-  
nasterii s. Michaelis.* 251  
*REGISALDI de Potaco Donalio facta mo-  
nasterio Veteris-pediculi.* 1098  
*HEINAIDI electi Halberstadensis Epistola  
ad Gebhardum epise.* 608  
*REINARDI episcopi Halberstadensis Epi-  
stola ad Paschiniem II papom.* 618  
*REINERBI decani Partherbornensis Prae-  
fatio in librum de Computo.* 977  
*REISKAN s. Laurentii Leodiensis mona-  
chi Epistola ad Fridericum Stubulen-  
sem monachum.* 953  
 — *Prologus in vitam s. Pelagiae.* 967  
 — *In vitam s. Theobaldi.* 960  
 — *In vitam Reginaldi episcopi  
Leodiensis.* 961  
*REMONI Autissiodorensis Epistola ad Da-  
doocum epise. Virdonensem.* 230  
*RAMONDI comi. Barchinonensis Epistola  
pro Gsufredo episcopo Avenionensi.*  
809  
*RENUIDI comitis s. Egidii Diploma pro  
s. Victore.* 600  
*REICHARDI card. Epistola ad Sancium re-  
gem Novarac.* 497  
*REICHARDI abbatis Beccensis Statuta edita  
in capitulo generali.* 1141  
*RICHARDI I regia Anglor. Literae V.* 990  
*REICHARDI comitis Ruthenensis Diploms  
pro s. Victore.* 631

- RICHARD reginae Diploma pro monos-  
terio Brunwillarensi.* 424  
*ROBERTI Leodiensis episcopi Literae de  
portione congrua assignata investito  
de Marsna.* 1273  
 — *Statuta pro monasterio Oignicen-  
si.* 1276  
*ROBERTI abbatis s. Victoris Parisiensis  
Carta pro priore de Morencis.* 1013  
*ROBERTI abbatis Walciodorensis Carta  
pro Leodiensi s. Iohannis ecclesia.* 849  
*ROBERTI reg. Franc. Diploma pro mona-  
sterio Corbeinsi.* 379  
 — *Carta pro Gemmeliensi monaste-  
rio.* 389  
*ROBERTI principis Normannorum Carta  
pro Cenomanensi coenobio s. Vincen-  
tiil.* 568  
*ROBERTI comitis Atrebantensis Epistola  
ad Henricum comitem Ruthenensem.*  
1130  
*HUBERTI com. Carta pro monasterio Wal-  
ciodorensi.* 286  
*HOBERTI de Carlenae Carta super Con-  
clusis.* 1108  
*HOBERTI de Juliaci Diploma pro s. Vin-  
centio Cenomanensi.* 563  
*HOBERTI de Jurica Literae, quibus se  
costituit Bideriussemon ergo regem pro  
Gulernano filio suo.* 1165  
*HOBERTI de Valle Epistola ad Iohannem  
episcopum Andegavensem.* 1606  
*HODELVI episcopi Leodiensis Literae pro  
monasterio s. Laurentii.* 884  
 — *Diploma pro monasterio Walciodo-  
rensi.* 911  
*HODELVI Leodiensis Literae pro colleginta  
s. Iohannis eccles. Leodiensi.* 984  
*HODELVI imper. Diploma pro s. Maximino.*  
1376  
*HODELVI regis Franc. Privilegium pro  
monasterio Elioneensi.* 279  
*HOGERII comitis Fuzensis Carta de li-  
berandis captiis quos tenchal.* 1274  
*HOGERII de Mellento Carta super quitta-  
tione vicecomitatus Ebroicensis.* 1048  
*HOKKENI archiep. Magdeburgensis Epi-  
stola ad Ottoneum episc. Ravembergensem.*  
681  
*HOSLAGNI episcopi Vassionensis Diploma  
pro monasterio s. Victurii.* 638  
*HOTUARDI archiep. Moguntini Epistola  
ad Gebhardum epise. Constantiensem.*  
607  
 — *Ad Clerum Halberstadensem.* 604  
*SALOMONIS ducis Brilonum Carta pro mo-  
nasterio Pruniensi.* 147  
*SAMSONIS archiep. Reutensis Diploma pro  
monasterio s. Quintili in Insula.* 805  
*SIEBEDI Patherbornensis episcopi Diplo-  
ma pro monasterio Gerdinensi.* 970  
*SIEBEDEI monachi Epistola ad Leodien-  
ses.* 588  
*SILVANECTENSIS decani Epistola ad Hen-  
ricum comitem Trecensem.* 863  
*SIMONS domini Clarimanis Epistola ad  
episcopum Suessionensem.* 1139